
                                                
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA  ŽUPANIJA 
GRAD LABIN 
GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 022-05/13-01/2-307 
URBROJ : 2144/01-01-13-1 
Labin,  29. srpnja 2013. 
 
 
 

Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj  
9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13.), sukladno Zakonu o izmjenama Zakona o vatrogastvu 
(„Narodne novine“ broj 38/09.), te sukladno članku 4. Sporazuma o osnivanju Javne 
vatrogasne postrojbe Labin  i člancima 23. i 28. Statuta Javne vatrogasne postrojbe Labin od 
15. lipnja 2000. godine, Gradonačelnik Grada Labina 29. srpnja 2013. godine, donosi 
 

 
O D L U K U 

o imenovanju člana u Upravno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Labin 
 
 
I 

 
DONALD BLAŠKOVIĆ, pročelnik Upravnog odjela za komunalne djelatnosti Grada 

Labina iz Labina, Prilaz Vetva 20, imenuje se za člana Upravnog vijeća Javne vatrogasne 
postrojbe Labin.  
 

II 
 
 Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana njezine objave u "Službenim novinama 
Grada Labina". 
 
 
              

         GRADONAČELNIK  
 

                                                                                                                        Tulio Demetlika 
DOSTAVITI: 

1. Donald Blašković, Labin, Prilaz Vetva 20 
2. Javna vatrogasna postrojba Labin 
3. Gradskom vijeću Grada Labina putem 

predsjednika Gradskog vijeća 
4. Upravni odjel za proračun i financije 
5. Arhiva 

 

 

 


